Foliensensor linear
METAPOT
Modell MTP-L
Merkmale
- extrem flach
- IP 65
- Rückseite selbstklebend
- hohe Lebensdauer

D-71397 Leutenbach Fax +49 (0) 7195/5980-300 info@metallux.de Copyright 20011 by Metallux
Skizzen
Bestellbezeichnung
Spezifikationen können ohne Vorankündigung geändert werden
M LT 1
Befestigung
L  -  Linear
      (translatorisch)
Mögliche Anschlüsse
1   -   Buchsengehäuse Berg Duflex
2   -   Buchsengehäuse Crimpflex
3   - Lötzungen Crimpflex
Messlängen
50mm   -     1,25K
100mm   -     2,50K
200mm   -     5,00K
300mm   -     7,50K
400mm   -   10,00K
500mm   -   12,50K
001
Baureihe
MetaPot
A
Temperaturbeständigkeit
A   -   -25°C bis 70°C
B   -   -40°C bis 85°C
C   -   -40°C bis 125°C
P
-25°C bis   +60°C